CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

    Kính gửi :

                     - Ông Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định.

                     - Ông trưởng phòng Đào tạo
Tên tôi là: ........................................................    Mã sinh viên(HS):.................................
Ngày sinh: .................................Giới tính:.............Nơi sinh...........................................
Lớp: .........................................Bậc đào tạo:...............................................................

Chuyên ngành: ...........................................................................................................

Số điện thoại liên lạc:...............................................
Nay tôi làm đơn này kính xin được chấm phúc khảo (các) học phần thuộc học kỳ.....năm học 20....- 20.... sau:

	STT
	Tên học phần
	SBD
	Phòng thi
	Điểm thi  hiện tại

	1

	2

	3

Kính mong được sự chấp nhận của Ông Hiệu trưởng và phòng Đào tạo.

Tôi xin chân thành cám ơn!
                                                                      Nam Định, Ngày…..tháng…..năm 20....
	Xác nhận của GVCN, Cố vấn học tập
(Ký và ghi rõ họ tên)

	     Sinh viên
        (Ký và ghi rõ họ tên)

1